Pouso Alegre, 16 de Março de 2011.

Ofício Nº 206/2011

Senhor Secretário,

Por ordem do Senhor Presidente da Câmara Municipal, Vereador Moacir Franco, vimos solicitar a V.Sa. o envio dos anexos do programa Siace LRF,  impressos e backup, relativos à prestação de contas do Município referente ao terceiro quadrimestre, cuja exposição se deu nesta Casa no último dia do mês de fevereiro do ano em curso.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Paulo Henrique Reis da Costa

Secretário Municipal de Finanças

Pouso Alegre-MG
PAGE